

ESTADO DO MARANHÃO

SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Instuído pela lei municipal nº 200-2017, de 06 Março de 2017

Quarta, 07 de Agosto de 2024 | ANO: 7 | Nº 765 | ISSN 2965-4734

Índice

Secretaria de Saúde	2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO	. 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 087/2024, assinado em 05/07/2024.	_



Secretaria de Saúde

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 087/2024, assinado em 05/07/2024.

Objeto: Contratação de empresa para reforma de UBS Carlito Alcantara - COCAL, no Município de São Pedro da Água Branca-MA.. Processo Administrativo nº 018/2024. Modalidade: Concorrência - Eletrônica nº 005/2024. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ 01.613.956/0001-21, CONTRATADO: **EMPREENDIMENTOS** LTDA., **CNPJ** n° 16.723.052/0001-26. Valor Global: R\$ 184.814,03 (cento e oitenta e quatro mil, oitocentos e quatorze reais e três centavos). Vigência Inicial: 5 de Julho de 2024. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2024. Marília Gonçalves de Oliveira - Prefeita Municipal. São Pedro da Água Branca -MA, 5 de Julho de 2024.

Publicado por:

CONTROLADOR GERAL

Código identificador: 2gnpwsl70t20240807180808

Estado do Maranhão PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA Cep: 65920-000

Marília Gonçalves de Oliveira

Prefeito Municipal

Joelbert Menezes Pereira

Controlador Geral do Município.

In formações: pms pab@saopedro da aguabran ca.ma. gov. br